FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL - UFU

LISTA DE DOCENTES
Docentes E-mails
1 | Alexandre Rossi alexandre-rossi@ufu.br
2 | Alice Rosa da Silva alicers@ufu.br
3 | Ana Carolina Fernandes Maciel anamaciel@ufu.br
4 | Antonio Carlos dos Santos acds@ufu.br
5 | Antonio de Paulo Peruzzi aperuzzi@ufu.br
6 | Arquimedes Diogenes Ciloni adciloni@ufu.br
7 | Camilla Miguel Carrara Lazzarini camillacarrara@ufu.br
8 | Carlos Eugénio Pereira cepereira@ufu.br
9 | Dogmar Ant6nio de Souza Jinior dogmar@ufu.br
10 | Eduardo Vicente Wolf Trentini etrentini@ufu.br
11 | Eliane Betania Carvalho Costa elianebetania@ufu.br
12 | Fabricio Rosa Amorim fabricioamorim@ufu.br
13 | Felipe Piana Vendramell Ferreira fpvferreira@ufu.br
14 | Gabriel do Nascimento Guimaraes gabriel@ufu.br
15 | Gerson Moacyr Sisniegas Alva gmsalva@ufu.br
16 | Giovana Bizdo Georgetti ggeorgetti@ufu.br
17 | Gregorio Sandro Vieira gregorio.vieira@ufu.br
18 | Iridalques Fernandes de Paula iridalques@ufu.br
19 | Ismarley Lage Horta Morais ismarley@ufu.br
20 | Jaqueline Vicente Matsuoka jaquematsuoka@gmail.com
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21 | Jean Rodrigo Garcia jean.garcia@ufu.br

22 | Jesiel Cunha jecunha@ufu.br

23 | José Eduardo Alamy Filho jose.alamy@ufu.br

24 | Joseph Salem Barbar joseph@ufu.br

25 | Lauren Karoline de Sousa Gongalves | laurenkaroline@ufu.br
26 | Leila Aparecida de Castro Motta lacastro@ufu.br

27 | Leticia Cristina Ribeiro leticiaribeiro@ufu.br
28 | Livia Borba Agostinho liviaborba@ufu.br

29 | Luciany Oliveira Seabra lucianyseabra@ufu.br
30 | Marcio Augusto Reolon Schmidt marcio.schmidt@ufu.br
31 | Marcio Ricardo Salla marcio.salla@ufu.br

32 | Maria Cldudia de Freitas Salomao maria.salomao@ufu.br
33 | Maria Cristina Vidigal de Lima macris@ufu.br

34 | Maria Ligia Chuerubim marialigia@ufu.br

35 | Maria Lyda Bolanos Rojas marialyda@ufu.br

36 | Michael Andrade Maedo michael.maedo@ufu.br
37 | Nagela Aparecida de Melo nagela@ufu.br

38 | Nassau de Nogueira Nardez nardeznassau@ufu.br
39 | Paulo Roberto Cabana Guterres paulo.guterres@ufu.br
40 | Raquel Naiara Fernandes Silva raquelfernandes@ufu.br
41 | Renner de Assis Garcia Sobrinho rennergarcia@ufu.br
42 | Rodrigo Gustavo Delalibera delalibera@ufu.br

43 | Rodrigo Pires Leandro rodrigo.leandro@ufu.br
44 | Rogério Lemos Ribeiro rogerio.ribeiro@ufu.br
45 | Roseli Mendonca Dias rmdias@ufu.br

46 | Suelem Farias Soares Martins suelem@ufu.br

47 | Vanessa Cristina de Castilho vanessa.castilho@ufu.br
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